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I\EPÚOLICA DOMINICANA 

l)(RECCIÓN GENERAL OE ETICA E INTEGRIOAD GUBERNAMENTAL 

BALANCE GENERAL 

ACTIVOS 

Al 30 DE .JUNIO DEL A - O 2022 
(VALORES EN RDS) 

ACTIVOS CORRIENTES 

APROPIACIÓN NO PROGRAMADA 
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF 
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 

ACTIVOS NO CORRIENTES 

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS) 
BIENES INTAGIBLES 
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL ACTIVOS 

PASIVOS 

PASIVOS CORRIENTES 

PASIVOS CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS CORRIE TES 

PASIVOS NO CORRIENTES 

PASIVOS NO CORRIENTES 
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 

PRESUPUESTO APROBADO Y MODIFICADO 
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO 
TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

166,874,856.77 
1,053,516.74 

167,928,373.51 

3,906,694.00 

3,906,694.00 

171,835,067 .s 1 

1,053,516.74 
1,053,516.74 

1,053,516.74 

253,456,268.00 
(82,674,717.23) 
170,781 ,SSO. 77 

I 71,835,067 .S 1 

PREe: REVISADO POR 

Lleda. Afina Cruz: 

Contadora 

APROBADO POR: 

_f �c ·
Uedo. Jos6 Slm6 Candelarto 

Director Financiero 

Asesora del Poder Ejecutivo en Meleno 

de E11co. Transparencia, Anticorrupcion y Directora General 

de Elica e Integridad Gubernamental-DIGEIG 

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria 
Fuente SIGEF 
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